
PREVENTIV

OBJEKTI : SISTEMIM ASFALTIM I
RRUGËS

NE FSHATIN PLASË
L = 360 m

VLERA _______________ lek

Nr Nr.An EMERTIMI I PUNIMEVE NJESI
A

SASIA CMIMI VLERA

I PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE NE RRUGE

1 3.89/b Germim seksioni I detyruar shkarkim ne mjet m3 100
2 3.An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 2160
3 3.207 Ndertim bankina anesore shtrese cakulli t=10cm m2 140
4 3.158/3a Transport dheu + mbeturina ndertimi ne distanc 3

km
m3 320

II PUNIME BETONESH DHE B/A NE RRUGE

1 3.243 Mure buto beton C - 16 / 20 me 30% gure m3 54.1
2 2.262/4 Shtrese beton C - 16 / 20 m3 16
3 3.620 Shtrese me pllaka veteshternguese t = 6cm m2 200
4 3.636 F.V.Parmake ure, metalik I gatshem ton 0.7
III PUNIME SHTRESA NE RRUGE

1 3.212/a Shtrese stabilizanti t = 5cm m2 2175
2 3.222/1 Shtrese binderi t = 5cm m2 2175
3 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni t = 4cm m2 2175
IV PUNIME NE BORDURA DHE KUNETA NE RRUGE

1 3.617/1 F.V. Bordura rruge e parafabrikuar 15x30 cm ml 650
2 3.620 Shtrese me pllaka veteshternguese t = 6cm m2 1050
3 3.205 Shtrese zhavori t =10cm m2 1050
4 3.616 F.V. Bordura trotuari e parafabrikuar 12x25 cm ml 250
V F.V.TUBASH NE KUZ.DHE TE SHIUT NE RRUGE

1 3.44/1 Germim dhe mbulim kanali m3 140
2 3.652 F.V. Tuba te brinjezuara HDPE SN8 d=200mm ml 390
3 3.An/1t F.V. Tuba te brinjezuara HDPE SN8 d=315mm ml 182
VI PUNIME PUSETASH NE RRUGE

1 An-22/1 Ndertim puseta me zgare gize per ujrat e shiut cop 15
2 An-18 Ndertim puseta 50x50 cm h=100 cm kapak gize cop 5
VII PUNIME ELEKTRIKE

1 3.44/1 Germim dhe mbulim kanali m3 8
2 3.243 Beton C 16/20 m3 8
3 An/53 F.Vshtylla metalike per ndricim komplet h= 3-8 ml cop 9

4 An F.V Ndricuesa me llamb led 30 W cop 9




